Technic achat
9 rue du Lugan
33 130 Bègles
Tel : 05 57 99 01 72
Fax : 05 56 87 97 66
CELLULES PHOTOELECTRIQUE
 MODELE DP-I-C-..-24-B (BARRAGE)
 MODELE DP-I-C-..-24-R (REFLEXION)
 MODELE DP-I-C-..-24-D (DIFFUSION)
DP-I-C-..-24-B
DP-I-C-..-24-R
DP-I-C-..-24-D
Doc cellules photoelectrique DPH-I-C v1.0(Jan 2011) 2
Exemple de références :
Référence article Désignation
DP-I-C-12-24-B-NO-P-3000 Cellule photoélectrique ø12 24Vcc barrage NO PNP 3m
DP-I-C-18-24-B-NO-P-5000 Cellule photoélectrique ø18 24Vcc barrage NO PNP 5m
DP-I-C-30-24-B-NO-P-3000 Cellule photoélectrique ø30 24Vcc barrage NO PNP 3m
DP-I-C-18-24-R-NO-P-2000 Cellule photoélectrique ø18 24Vcc réflexion NO PNP 2m
DP-I-C-30-24-R-NO-P-3000 Cellule photoélectrique ø30 24Vcc réflexion NO PNP 3m
DP-I-C-12-24-D-NO-P-0070 Cellule photoélectrique ø12 24Vcc diffusion NO PNP 70mm
DP-I-C-18-24-D-NO-P-0100 Cellule photoélectrique ø18 24Vcc diffusion NO PNP 100mm
DP-I-C-30-24-D-NO-P-0500 Cellule photoélectrique ø30 24Vcc diffusion NO PNP 500mm
Infrarouge Cylindrique
DP I C 18 24 D NO P
Détecteur
Photoelectrique